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	نام       درس
	ترم
	واحد
	استاد
	نام       درس
	ترم
	واحد
	استاد
	نام       درس
	ترم
	واحد
	استاد
	نام       درس
	ترم
	واحد
	استاد

	شنبه
	آموزه های مشاوره ای در قرآن و حدیث- گ 1


	2

	2

	رشیدی 

	آموزه های مشاوره ای در قرآن و حدیث – گ 2

آشنایی با درمان های روانپزشکی 
	2


6
	2


2
	رشیدی


طهماسبی 
	مشاوره تأدیبی

	6
	2
	پایدار 
	مشاوره گروهی (نظری)
روانشناسی تحولی کودک و نوجوان 
	6
2
	2
2
	مرادی 
محمدی

	يكشنبه
	روش ها و فنون مشاوره )نظری(
مشاور نوجوانان
مشاوره خانواده (عملی)
	2
4
6
	2
2
1
	گل محمدیان 
نظری  
نوروزی 
	آموزش مهارت های زندگی

آمار استنباطی 
	4

2
	2

2
	عطائی 

نوروزی 
	کاربرد آزمون های روان-شناختی درمشاوره1


	4



	2



	صیدی



	
روانشناسی اجتماعی
	
2
	
2
	
صیدی

	دو شنبه
	مددکاری اجتماعی
متون انگلیسی درمشاوره 1
	2
4
	2
2
	کرمخانی 
گل محمدیان
	
	
	
	
	کارورزی در مشاوره ۱- گ 2
کارورزی در مشاوره ۱- گ 3


آسیب شناسی خانواده

	6
6


4

	1
1


2

	حچت خواه  گل محمدیان 


مرادی 

	آموزش  و مشاوره ازدواج

روانشناسی تربیتی
	6

2
	2

2
	میلادی 

ایرانی 

	سه شنبه
	مشاوره بحران
اندیشه اسلامی 2
	6
2
	2
2
	گل محمدیان 
------

	فارسی عمومی (ث)

دانش خانواده 
	2

6
	3

2
	
	فارسی عمومی (گ)

تفسیر 

 مشاوره توانبخشی
	2

4

6
	3

2

2
	



پایدار
	روش های تحقیق درمشاوره (عملی) 

مشاوره اعتیاد

تربیت بدنی 1
	4


6

2
	1


2

2
	مرادی 


میلادی 

----


	جهار شنبه
	مشاوره تحصیلی (عملی)- گ 1
آسیب شناسی روانی 1- گ 2 

	4
4   
	2
2

	رشیدی 
حجت خواه 

	مشاوره تحصیلی (عملی)-گ2
آسیب شناسی روانی 1- گ 1
	4
4
	2
2
	رشیدی
حجت خواه 
	[bookmark: _GoBack]مشاوره شغلی (عملی) 
فیزیولوژی اعصاب و غدد
	6
4
	1
2
	رشیدی 
نصرتی 
	کارورزی در مشاوره ۱- گ1

نظریه های مشاوره وروان درمانی 1
	6

4
	1

2
	رشیدی 

مرادی 


برنامه هفتگي گروه مشاوره و راهنمایی نيمسال دوم   404-405 در مقطع کارشناسی 
